aggiun to  in  sopralinea.
5 Segu e  depenna to : debet
6 Seg u e  depennato: potestas
7 Seg u e  depennato-, postulat
8 Segu e  parola depennata.
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absente et non presente nec non in n u llo 9 co n tra d icen te , extimamus et in solutum hac titulo pro so lu to  d a m u s d icto  Elia piesenti, stipulanti et requirenti, in frascrip tos iard inos, campos et vineam, pretii et pecuniarum q u a n tita te  infra- scripta: et primo extimamus,u et in solutum  ac t itu lo  pro  soluto damus dicto Elia iardinum unum, p ox itu m  in caxale  umana, in quo sunt plantate arbores tres se lsa r u m , cu iu s  late mi tales dicuntur esse confines: a duabus p a r tib u s via  ab uno lactere iardinum unum eclexie Santi N ic o le  de Ti­miana et ab allio alium iardinum dicte ec lex ie , et s i quis  issent veriores confines, et mensuratum per n o s  in  sum m a  dact illorum triginta “ de Syo, pro pretio et n o m in e  pretii perperorum quindecim de Syo. Item extim am us et in so lu ­tum ac titulo pro soluto damus iura, actiones, ra tio n es  que  t quas habet dictus Nicolaus et sibi com petunt d erecte  velper oblicum in quondam iardinum p o x ___ in q u em  iar-uinum ditus Nicolaus est anastati seu p lantator unaa cum  lane Paradixi de Timiana, in quo iardino su n t p lan ta ti ar- res tres selsarum, arbor una scisse, que d ic itu r  fictia, et arbores undecim ficuum; cuius iardini tales d icu n tu r  e sse  tontines: ab uno lactere ager seu campum Sideri C arandiano, ab alio latere ager unum Georgii Paracondaihi. at ab  a llio  N ager scu campum dicti Nicolai Tiliano, et si q u is  e sse n t ve­riores confines, et mensuratum per nos in su m m a  15 dactil- lorum sessaginta de Syo, et hoc pro pretio et n o m in e  pretii perparorum viginti septem de Syo. Item ex tim a m u s et in  solutum ac titulo pro soluto damus dicto Elia ager  seu  cam ­pum unum, poxitum in dicto caxale Timiana, c u iu s  ta les  d i­cuntur esse confines: ab uno lactere campum u n u m  S ideri ( arandiano. ab allio iardinum supra extim atum  q u em  d ivid it cum fane Paradixi ut supra, et ab alio cam pum  p ropria  N i­colai Amarandi. et si quis essent veriores con fin es, et m en ­suratum per nos in summa orgie sex et d im idia pars u n iu s  orgic dc Svo: fetj '* hoc pro pretio et nomine p retii perpe­

* Carla furala per la legatura della filza.
extimamus è aggiunto in sopralinca con segno d i richiatno.

" Segue depennalo: octo
D Carla deteriorala per umidità.
» Segue depennato: Parcon Paracondaihi
M Segue depennalo: contra
15 Segue depennalo: orgie
* Caria lorata per la legatura della filza.
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rorum  d ecem  et 17 octo de Syo. Item extimamus et in solu­tum  d am u s d icto  Elie orgie due dectillie octuaginta ex unius vinee p ox ite  in dicto caxale Timiana, loco cui dicitur Santi T heodori, cu iu s  vinee tales dicuntur esse confines: ab uno lactere via  publica, ab allio ager unum Santi Pataleoni, et, ab a llio , a llia  parte ex dicte vinee dimisse dicti Nicolle, et si q u is e ssen t veriores confines; et in qua vinea fiximus et ap ox im u s '8, seu  fixi et aponi fecimus, terminos et signa, more so lito , et h oc  pro pretio et nomine pretii perperorum19 vi- ginti sep tem , giliatorum decem et octo, denariorum qua­tuor de S yo , tam de bonis dicti Nicolle: et sic capiunt in sum m a perperorum  octuaginta septem, giliatorum decem et o cto  de S yo . Quorum sors seu sinplum est seu sunt perperi q u in q u ag in ta  duo, computatis perperis octo de Syo, quos d itu s (E ) lia  12 confessus fuit abuisse et recepisse a (dicto] 1: N ico la o  ad complementum debiti dictorum perperorum (sex )a g in ta  contentorum in supradicto mandato de duobus tria, v ig in ti sex  espensse contente et tassate in dicta apo- dixia; ac pro laude inde fienda perperos quatuor, giliatos decem , d en arios quatuor nostri que extimatori, scribe et execu tor i n ostr i perperos quinque, giliatos octo, computa­tos 20 eq u ita tu ro s quatuor ac salario mensuratori et plan- dium . Q uorum  quidem iardini, campi, vinee eidem Eliam cor­porale p o ssessio n e  dominii et tenutam dedimus, seu dari et tradi fec im u s per iam dictum Ianem Briotum, placerium et execu torem  nostrum , ipsumque inducendo et induci facien­do, in ter  e t extra, in signum vere possessionis, dominii et tenute, d an d o  dicto Elie de flondibus terre dictorum iar­dini 2\  cap ii et vinee, in veris possessionis, dominii et tenute ut supra 72. E t predicta facta sunt salwis senper mutuis co- lectis , d a c itis , avariis et alis honeribus comunis et domina­tio n is  S y i, ac acrosticorum ipsorum, de cetero solvendis et p restan d is ip s is  comuni et dominationi. Que et quas dictus E lia p ro m iss it  michi notario infrascripto, tanquam publice p erson e stip u lan ti et recipienti, officio pubblico, nomine et v ice  d ic ti com u n is et dominationis et acrostici, de cetero sol-